
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 29.09.2009 nr 1065 

Tartu Linnavalitsuse 22.09.2009.a 
korralduse nr 1034 kehtetuks 
tunnistamine ja riigihanke "Võru 
suunalise kergliiklustee ehitamine ja 
Võru tn (Teguri-Aardla) ülekattetööd" 
pakkumuse edukaks tunnistamine ja 
hankelepingute sõlmimine 

Tartu Linnavalitsuse 22. septembri 2009. a korraldusega nr 1034 tunnistati riigihankel "Võru 
suunalise kergliiklustee ehitamine ja Võru tn (Teguri-Aardla) ülekattetööd" edukaks OÜ Tavt 
pakkumus. OÜ Tavt võttis 25. septembri 2009. a kirjaga pakkumuse tagasi, kuna pakkumuses ei 
ole arvestatud kõigi asjaoludega. 

Riigihanke "Võru suunalise kergliiklustee ehitamine ja Võru tn (Teguri-Aardla) ülekattetööd" 
tulemusena sõlmitava hankelepingu rahastamine toimub osaliselt struktuurifondide meetmest 
"Linnaliste piirkondade arendamine". Jalgrattateede väljaehitamisega seotud projektid on 
kinnitatud nimetatud meetme investeeringute kavas ja projektide rahastamiseks on saadud esialgne 
heakskiit. Ehitustegevust ei saa alustada enne, kui Ettevõtluse Arendamise Sihtasutusele on 
esitatud põhiprojekti tasemel projektdokumentatsioon ja eelarve. 

Arvestades eeltoodut ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, 
riigihangete seaduse § 53 lg 1 p 1 ja § 69 lg 1, Tartu linnavara eeskirja § 7 lg 3 ja Tartu 
Linnavalitsuse 30. septembri 2009. a määruse nr 7 "Riigihangete teostamise kord" § 6 lg 1 ja lg 3 
ning arvestades Tartu Linnavolikogu 27. märtsi 2009. a otsust nr 491 "Loa andmine tänavate 
ülekattetööde riigihangete korraldamiseks" ja OÜ Tavt avaldust pakkumuse tagasi võtmiseks, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 22. septembri 2009. a korralduse nr 1034 
"Riigihanke "Võru suunalise kergliiklustee ehitamine ja Võru tn (Teguri-Aardla) ülekattetööd" 
pakkumuse edukaks tunnistamine ja hankelepingute sõlmimine". 

2. Tunnistada riigihankel "Võru suunalise kergliiklustee ehitamine ja Võru tn (Teguri-Aardla) 
ülekattetööd" (viitenumber 114183) edukaks ASi KPK Teedeehitus pakkumus kogumaksumusega 
12 227 544 (kaksteist miljonit kakssada kakskümmend seitse tuhat viissada nelikümmend neli) 
Eesti krooni ja sõlmida pärast riigihangete seaduse § 69 lg 1 kohase tähtaja möödumist, kuid mitte 
enne Ettevõtluse Arendamise Sihtasutusele põhitaotluse esitamist, ASiga KPK Teedeehitus 
järgmised hankelepingud: 

Skaneeritud: 30.01.13 



4y 

2.1. Võru tn ülekattetööde teostamiseks maksumusega 1 955 192 (üks miljon üheksasada 
viiskümmend viis tuhat ükssada üheksakümmend kaks) Eesti krooni tingimusel, et 2009. aastal 
tasutakse 782 077 (seitsesada kaheksakümmend kaks tuhat seitsekümmend seitse) Eesti krooni ja 
2010. aastal 1 173 115 (üks miljon ükssada seitsekümmend kolm tuhat ükssada viisteist) Eesti 
krooni; 
2.2. Võru tn kergliiklustee ehitamiseks maksumusega 10 272 352 (kümme miljonit kakssada 
seitsekümmend kaks tuhat kolmsada viiskümmend kaks) Eesti krooni. 

3. Volitada punktis 2 nimetatud hankelepingutele alla kirjutama linnamajanduse osakonnajuhataja 
Rein Haak. 

4. Korraldus jõustub OÜle Tavt, ASile Talter, OÜle Valga Teed, ASile KPK Teedeehitus ja ASile 
TREF teatavakstegemisel. 

5. Korralduse peale võib esitada vaidlustuse Riigihangete Ameti juures asuvale 
vaidlustuskomisjonile riigihangete seaduses sätestatud korras 7 tööpäeva jooksul arvates päevast, 
millal pakkuja sai teada või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, 
kuid mitte pärast hankelepingu sõlmimist. 

Urmas Kruuse 
Linnapea / JürrMölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


